AVENIDA 1º DE JANEIRO, S/N – CENTRO ADMINISTRATIVO

CNPJ: 01.612.580/0001-34

RETIFICAÇÃO

PORTARIA Nº 226/2024,

DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, José Neto
de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do

Município, retifica os artigos 1º e 2º da Portaria acima, que passam a constar
conforme segue;

ONDE SE LÊ:

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a(o) servidor(a) OSANEIDE VIEIRA TAVARES FREITAS,
TEC. EM ENFERMAGEM, 15 dias de férias regulamentares.

Art. 2º - As férias referem-se aos períodos aquisitivos 2023/2024, que será
gozada de 02/01/2025 a 17/01/2025.

LEIA-SE:
RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a(o) servidor(a) OSANEIDE VIEIRA TAVARES FREITAS,
TEC. EM ENFERMAGEM, 30 dias de férias regulamentares.

Art. 2º - As férias referem-se aos períodos aquisitivos 2023/2024, que será

gozada de 16/12/2024 a 15/01/2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, 19 novembro de 2024.

_______________________________
José Neto de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-11-19T08:33:21-0300
	JOSE NETO DE OLIVEIRA:25928210310